

Renommé-Tag ApS

Glentevej 8, Stevnstrup
8870 Langå

CVR-nr. 29 53 71 27

Årsrapport for 2019

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. april 2020

Hanne Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Renommé-Tag ApS
Glentevej 8, Stevnstrup
8870 Langå

Telefon: 86469404

CVR-nr.: 29 53 71 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 19. maj 2006

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Per Mortensen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Langå Sparekasse
Bredgade 10
8870 Langå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed med tagdækning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.204.571, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.045.896.

Aktiviteten har udviklet sig positivt og ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som følge af covid-19 udbruddet og regeringens beslutning om at nedlukke Danmark har selskabet haft en kort opbremsning i indkomne ordre fra selskabets kunder, men det er ledelsens vurdering, at covid-19 udbruddet kun vil have en begrænset påvirkning af selskabets resultat og finansielle stilling i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.031.095	3.284.983
Personaleomkostninger	1	<u>-2.282.478</u>	<u>-1.923.875</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.748.617	1.361.108
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-192.946</u>	<u>-143.680</u>
Resultat før finansielle poster		1.555.671	1.217.428
Finansielle omkostninger	2	<u>-8.222</u>	<u>-12.693</u>
Resultat før skat		1.547.449	1.204.735
Skat af årets resultat	3	<u>-342.878</u>	<u>-268.884</u>
Årets resultat		<u>1.204.571</u>	<u>935.851</u>
Foreslået udbytte		1.200.000	935.000
Overført resultat		<u>4.571</u>	<u>851</u>
		<u>1.204.571</u>	<u>935.851</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		503.118	193.842
Materielle anlægsaktiver		<u>503.118</u>	<u>193.842</u>
Andre tilgodehavender		72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>575.118</u>	<u>265.842</u>
Råvarer og hjælpematerialer		639.022	859.144
Varebeholdninger		<u>639.022</u>	<u>859.144</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		342.829	817.431
Udskudt skatteaktiv		0	7.770
Periodeafgrænsningsposter		58.417	63.795
Tilgodehavender		<u>401.246</u>	<u>888.996</u>
Likvide beholdninger		<u>1.615.918</u>	<u>823.353</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.656.186</u>	<u>2.571.493</u>
Aktiver i alt		<u>3.231.304</u>	<u>2.837.335</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		720.896	716.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	935.000
Egenkapital	4	<u>2.045.896</u>	<u>1.776.325</u>
Hensættelse til udskudt skat		19.584	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>19.584</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.211	58.008
Gæld til tilknyttede virksomheder		280.684	183.557
Selskabsskat		315.524	274.384
Anden gæld		532.405	545.061
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.165.824</u>	<u>1.061.010</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.165.824</u>	<u>1.061.010</u>
Passiver i alt		<u>3.231.304</u>	<u>2.837.335</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.910.569	1.652.472
Pensioner	292.601	192.270
Andre omkostninger til social sikring	61.791	45.465
Andre personaleomkostninger	17.517	33.668
	<u>2.282.478</u>	<u>1.923.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.300	10.858
Andre finansielle omkostninger	1.922	1.835
	<u>8.222</u>	<u>12.693</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	315.524	274.384
Årets udskudte skat	27.354	-5.500
	<u>342.878</u>	<u>268.884</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	716.325	935.000	1.776.325
Betalt ordinært udbytte	0	0	-935.000	-935.000
Årets resultat	0	4.571	1.200.000	1.204.571
Egenkapital 31. december 2019	125.000	720.896	1.200.000	2.045.896

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
175 A-anparter á kr. 500	87.500
75 B-anparter á kr. 500	37.500
	125.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PM Holding Randers ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsгарantier for kr. 53.460 pr. 31. december 2019.

Selskabet har et lejeforhold af lokaler hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 155.000. Lejemålet har en uopsigelsesperiode på 3 måneder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Mortensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-648288685052 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2020 kl.: 14:55:21
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor
RID: 65892496 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2020 kl.: 07:05:07
Underskrevet med NemID

Hanne Glavind Sørensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-494390599703 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2020 kl.: 10:45:22
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 9cf74f15Unyh57368162

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.